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MDMR

DÉCOUVREZ NOTRE NOUVEAU MODÈLE

TAILLES DE PLATEAUX

DT820MR

320 x 150 x h76 cm 
DT820

150

320

La majestueuse

GOLIATH

5

4 FINITIONS DE CÉRAMIQUE

MC

Marbre Calcatta Marbre Marquina Marbre Fiorentino Marbre Doro

300 x 140 x h76 cm
DT816

140

300

280 x 130 x h76 cm
DT812

130

280

240 x 112 x h76 cm 
DT804

112

240

120

260

260 x 120 x h76 cm
DT808
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